まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について
まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　榛東村長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号：　　　　　　　　　　　）

　榛東村で実施される「榛東村まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　寄附予定時期　　　令和　　年　　月

３　榛東村の広報紙、ホームページ等における法人名・寄附金額の公開について
　　　　（同意いただける項目にチェックをお願いします）
　　　　□法人名、所在地（市町村名）、寄附金額の公開
　　　　□法人名、所在地（市町村名）のみ公開
　　　　□公開しない（匿名）

４　榛東村まち・ひと・しごと創生推進計画に基づく各事業の中から寄附金を充てる事業を指定してください。
□子どもたちを生き生きと健やかに、安心して育てられるむらをつくる事業
□つながりを大切にし、集うひとが安心して暮らせるむらをつくる事業
□地域の産業を育み、安心して働けるむらをつくる事業
□指定しない（村に任せる）

　５　ご担当者連絡先

所属部署

氏　名

電話番号

Ｅ-mail